
J'i1 	Universidad Nacional de Salta 

IskeiwicáweRiik 

Avda. Bolivia 5150 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 26 de Agosto de 2016 

443/16 

Expte. N° 14.239/03 

VISTO: 

La nota presentada por la Sra. Dora Nelly Gallo, Jefe del Departamento Personal, 
mediante la cual interpone su renuncia a partir del día 1 de septiembre del año en curso, al 
cargo de Personal de Apoyo Universitario - Categoría 3 del Agrupamiento Administrativo 
de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la citada agente ha tomado conocimiento en la Administración Nacional de la 
Seguridad Social (ANSeS) que ha accedido al beneficio jubilatorio. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia interpuesta por la Sra. Dora Nelly GALLO, D.N.I. N° 
11.834.435, al cargo Jefe del Departamento Personal de esta Facultad correspondiente al 
Personal de Apoyo Universitario - Categoría 3 del Agrupamiento Administrativo, a partir del 
día 1 de septiembre del año en curso. 

ARTICULO 2°.- Agradecer a la Sra. Dora Nelly GALLO, los valiosos servicios prestados a 
esta Institución durante tantos años de labor. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a Obra Social, Sra. Dora Nelly GALLO, 
Departamento Personal y a Dirección General de Personal para su toma de razón y 
demás efectos. 
RAF. 

1AP 
R GENERAL 

ADMlNST 	s ECONÓMI 
FAQUL AD iNGENIERfk,  

1-71V 
hta PEDRO JOSE VALENTIN ROM/11/41140U 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 


	Page 1

